Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com cópia ao setor competente solicitando

medidas urgentes como a poda do mato alto no terreno localizado na Avenida Maria Alves

Fernandes no bairro do Jardim Yassuda.

REQUERIMENTO N° 863/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERARIO. COM

CÓPIA AO SETOR COMPETENTE SOLICITANDO MEDIDAS

URGENTES COMO A PODA DO MATO ALTO NO TERRENO
LOCALIZADO NA AVENIDA MARIA ALVES FERNANDES NO
BAIRRO DO JARDIM YASSUDA.

PROTOCOLO GERAL N° 984/2016
Data: 25/04 2016 - Horário: 1 :33

1111111111111§111111
Vereador Felipe César

Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador solicita informações com relação ao dono do terreno, se o

mesmo é particular ou área da prefeitura municipal.

Considerando que encaminhei solicitação de limpeza do local no dia 13 de fevereiro de 2016 e

até o momento não houve a realização do serviço.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Vito Ardito Lerário, com

cópia ao setor competente solicitando medidas urgentes como a poda do mato alto no terreno

localizado na Avenida Maria Alves Fernandes no bairro Jardim Yassuda.

Plenário Dr. Francisco Romano c Oliv a, 25 de abril de 2016

¡UI
'Tey Miotto Vereador Roi:

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1